UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /BQL-VP  Hải Phòng, ngày         tháng 10 năm 2024

V/v truyền thông khảo sát, đánh giá

Chỉ số năng lực cạnh tranh cấp sở,

ban, ngành và địa phương (DDCI)

thành phố Hải Phòng năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng đại diện BQL tại các KCN, KKT

- Trung tâm Dịch vụ việc làm- Đào tạo- Xúc tiến đầu tư

Thực hiện Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày 02/4/2024 của Uỷ ban nhân

dân thành phố về việc triển khai đánh giá Chỉ số năng lực cạnh tranh cấp sở,

ban, ngành và địa phương (DDCI);

Nhằm tuyên truyền sâu rộng tới cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động làm việc tại Ban Quản lý và người lao động làm việc tại doanh nghiệp

trong các KCN, KKT về việc khảo sát DDCI năm 2024, Ban Quản lý Khu kinh

tế Hải Phòng yêu cầu phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc tổ chức

thực hiện nhiệm vụ sau:

1. Văn phòng đại diện BQL tại các KCN, KKT:

- Tuyên truyền, phổ biến, hướng dẫn các doanh nghiệp phát triển hạ tầng

KCN, các doanh nghiệp, nhà thầu trong KCN, KKT hưởng ứng tham gia khảo

sát, đánh giá DDCI năm 2024 tại đường link https://haiphong.ddci.org.vn.

2. Trung tâm Dịch vụ việc làm- Đào tạo- Xúc tiến đầu tư:

- Tiếp tục tăng cường thông tin nội dung Kế hoạch số 268/KH-UBND

ngày 30/11/2022 của Uỷ ban nhân dân thành phố về nâng cao chỉ số PCI của

thành phố Hải Phòng giai đoạn 2022-2025.

- Đẩy mạnh tuyên truyền nội dung Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày

02/4/2024 của Uỷ ban nhân dân thành phố về việc triển khai đánh giá DDCI

năm 2024 của thành phố Hải Phòng; truyền thông khảo sát, đánh giá DDCI năm

2024 tại đường link https://haiphong.ddci.org.vn trên các ứng dụng xã hội, Cổng

Thông tin điện tử Ban Quản lý và phương tiện truyền thông khác (nếu có).

Đầu mối liên hệ của Ban Quản lý: ông Nguyễn Thành Đạt- Chuyên viên

Văn phòng đại diện Ban Quản lý tại các KCN, KKT; điện thoại di động:

086.842.6463./.

Nơi nhận:

- Sở KHĐT;

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban (để b/c);

- EHeza, Cổng TTĐT BQL (để đăng tải);

- Lưu: VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

https://haiphong.ddci.org.vn/
https://haiphong.ddci.org.vn/

		2024-10-29T16:38:55+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-29T16:53:08+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-29T16:53:09+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-29T16:53:09+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!